prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

II. Furnizarea (executarea lucrărilor): 

1.Gazificarea s. Nucăreni, r-nul Telenești – 271 879 lei 56 bani.  

(denumirea lucrărilor, valoarea fără TVA) 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:     

271 879 lei 56 bani (două sute șaptezeci și una de mii opt sute șaptezeci și nouă  lei și 56 bani), 

fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 54 375 lei 91 bani (cincizeci și patru mii trei sute șaptezeci și 

cinci lei 58 bani), 

(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 326 255 lei 47 bani (trei sute douăzeci și șase de mii două sute cincizeci și cinci lei 47 bani) 

cu TVA  

IV. Termeni de plata: timp de 90 zile de la data recepționării facturii fiscale. 

V. Timp de executarea a lucrărilor: